-1-

共 青 团 云 南 省 委

关于举办 2019年“振兴杯”
云南省青年职业技能大赛维修电工决赛的通知

各州（市）团委、人社局，省直机关团工委，省金融团工委，省

非公经济组织团工委，中央驻滇企业、省属企业团委，省属各高

校、职业院校团委：

根据《关于举办 2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛的

通知》（云青联〔2019〕27号）要求，经 2019年“振兴杯”云南

省青年职业技能大赛组委会研究，维修电工决赛定于 9月 9日至

9月 11日，在昆明钢铁控股有限公司（昆明市安宁市）举办。现

将维修电工决赛有关事宜通知如下。

一、时间和地点

（一）时间

9月 9日（星期一）至 9月 11日（星期三），赛期 3天。9

月 9日下午 17:00前报到，9月 11日下午或 9月 12日上午返程。

（二）报到地点

云南省昆明市安宁市昆钢宾馆，联系电话 0871-68601647。

（三）比赛地点

-2-

昆明工业职业技术学院（地址：昆明市安宁市昆钢建设街 82

号），联系人：李梦杰，联系电话：18313955161。

二、参加人员

（一）经组委会审定，通过资格审查的参赛选手（附件 1）。

（二）各代表队领队，领队为参赛选手所在单位团委主要负

责同志或“振兴杯”赛事主责部门主要负责同志。

（三）大赛组委会和评判委员会有关成员。

三、主要日程安排

9 月 9 日（星期一）

13:00-17:00 选手报道，办理入住

19:00-20:30 竞赛说明会、选手抽签

20:30-21:00 选手熟悉实作赛场

9 月 10 日（星期二）

08:30-09:00 维修电工决赛开幕式

09:10-09:40 第一批（模块二）实作考试

10:10-10:40 第二批（模块二）实作考试

11:10-11:40 第三批（模块二）实作考试

14:30-15:30 理论考试

9 月 11 日（星期三）

07:30-11:00 第一批（模块一）实作考试

12:00-15:30 第二批（模块一）实作考试

16:30-20:00 第三批（模块一）实作考试

-3-

9 月 12 日（星期四）

7:30-09:00 选手退房

具体日程根据承办单位实际情况做相应调整。

四、有关要求

（一）各州市团委、人力资源社会保障部们，有关企业团委

要高度重视，加强协调，密切配合，在各地区、各企业加大宣传

力度，认真做好前期准备工作。组织好通过资格审查的参赛选手

按要求参赛。如对参赛选手名单有异议的，请于 9月 5日（星期

四）11:00前反馈至大赛组委会办公室。

（二）请各单位领队严格进行安全教育，加强安全管理，往

返途中，安全自负。决赛期间，严格按照技术文件的要求操作，

组委会将为参赛选手购买人身意外伤害保险。

（三）请各单位领队严格进行纪律教育，加强组织管理，严

格作风要求，展现新时代青年职工的良好形象。

（四）参赛选手报到时须携带身份证原件、职业（工种）等

级证书原件等大赛技术文件要求携带的证件和工具用品。

（五）本届大赛参赛选手、领队的宿费、餐费、往返交通费

等，由参赛选手所在单位承担。参赛选手所在单位不能解决的，

由参赛选手自行承担。

（六）本次大赛由组委会统一食宿，请各参赛单位于 2019

年 9 月 5 日（星期四）11:00 前将参加维修电工参赛回执（附件 2）

反馈至大赛组委会办公室。

-4-

大赛组委会办公室（团省委青年发展部）

联 系 人：朱春华 李 龙 赵正东

联系电话：0871-63995437（兼传真）

通讯地址：昆明市西山区西坝路 29号青年大厦 1002室

电子信箱：ynsqnb@163.com

维修电工比赛组

联 系 人：母德磊

联系电话：15925220123

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛

组委会（共青团云南省委代章）

2019年 9月 3日

mailto:ynsqnb@163.com

-5-

附件 1

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛

维修电工决赛参赛选手名单
序号 姓名 所在企业 推荐单位

1 高利华 云南建投集团安装股份有限公司

云南建投集团团委2 孟 杰 云南建投集团物业管理有限公司

3 赵得荣 十四冶建设集团云南安装工程有限公司

4 范石金 昆明船舶设备集团有限公司

昆船集团团委5 贺啟再 昆明船舶设备集团有限公司

6 资力浩 昆明船舶设备集团有限公司

7 刘永志 玉溪新兴钢铁有限公司

昆钢集团团委8 马杰卡 玉溪新兴钢铁有限公司

9 宋成嘉 玉溪新兴钢铁有限公司

10 陈 敏 云天化集团有限责任公司

云天化集团团委11 李海波 云天化集团有限责任公司

12 秦永林 云天化集团有限责任公司

13 邵 雪 云南工业技师学院

云南工业技师学院团委14 詹立春 云南工业技师学院

15 范 纯 云南工业技师学院

16 施海坪 国电阳宗海发电有限公司 国电云南公司团委

-6-

序号 姓名 所在企业 推荐单位

17 蔡世能 国电云南电力有限公司六郎洞分公司 国电云南公司团委

18 王 思 云南白药集团
云南白药集团团委

19 尹招磊 云南白药集团

20 赵洋兵 云南世博旅游集团花园酒店
云南世博旅游集团团委

21 李 杰 云南世博旅游集团花园酒店

22 孙文俊 云南省盐业有限公司昆明盐矿

云南能投集团团委23 宗 亚 马龙云能投新能源开发有限责任公司

24 刘 强 云南能投威信能源有限公司

25 彭 强
云南驰宏锌锗股份有限公司

会泽冶炼分公司 中国铜业团委

26 谢家荣 易门铜业有限公司

27 左甫俊 云南建投第二安装工程公司
建投二安公司团委

28 李 波 云南建投第二安装工程公司

29 黄万权 云锡冶炼分公司 云锡集团团委

30 张 超
云南水投牛栏江堰塞湖工程建设

有限公司
云南水投公司团委

31 白云丽 武昆股份安宁公司 武昆股份安宁公司团委

32 罗 景 云投云南云景林纸股份有限公司 云投集团团委

33 陈学松 云南工程职业学院 云南工程职业学院团委

34 熊天洪 云南华电镇雄发电有限公司 华电云南公司团委

-7-

序号 姓名 所在企业 推荐单位

35 崔文波 云南中烟红塔集团 云南中烟集团团工委

36 张安昌 芒市康丰糖业有限责任公司 云南农垦集团团委

37 艾德鹏 中国铁建高新装备股份有限公司

昆明团市委
38 王朝龙 昆明桥隧管理有限公司

39 赵长海 昭通市高速公路投资发展有限责任公司 昭通团市委

40 孔德满 云南建投第十四建设有限公司 楚雄团州委

41 韩 磊 玉溪技师学院
玉溪团市委

42 赵培成 红塔集团玉溪卷烟厂

43 王云禄 云南庆来技工学校

红河团州委44 徐安从 云南红河技师学院

45 王国龙 云南红河技师学院

46 雷 凤 云南建投机械制造安装工程有限公司
保山团市委

47 李华春 保山技师学院

48 杨海虹 云南电网有限责任公司丽江永胜供电局

丽江团市委49 胡 敏 云南电网有限责任公司丽江宁蒗供电局

50 侯 智 云南电网有限责任公司丽江宁蒗供电局

51 尹世伟 怒江傈僳自治州民中等专业学校 怒江团州委

特别说明：由于学生组报名人数较少，经组委会办公室研究不再专门

组织学生组比赛，组委会办公室将在报名参赛的选手中，择优推荐选手参

加全国赛。

-8-

附件 2

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛维修电工决赛参赛回执

单位（盖章）： 填表人： 联系电话：

参赛单位 姓名 性别 民族 联系方式
有无特殊
饮食习惯

预计抵达方式
及时间

预计返回方式
及时间

备注

领队

参赛选手

参赛选手

-9-

附件 3

温馨服务

（一）交通路线。乘坐公共交通前往的，一是乘坐火车到昆明站

或昆明南站后，转乘公交车或地铁至小西门远郊车场，乘坐昆明至安

宁昆钢的 17路客运车，至昆钢晓塘花园站（约需 1小时 10分钟）下

车，随后过马路，往回沿钢昆路步行约 100米即到（如下图所示）。

二是参赛单位统一组织驾车前往的，导航设置目的地“昆钢宾馆”，按

照导航指示行驶即可。

（二）为更好地为参赛选手、领队服务，及时掌握比赛期间的相

关事宜，请加入维修电工竞赛接待微信群，二维码 9月 9日前有效。